
Rok za který je souhrnná 

zpráva podávána
Název objednatele IČO objednatele

Smlouva je 

uzavřena s více 

objednateli 

veřejných 

služeb?

(ANO-NE)

Když "více 

objednatelů = 

ANO"

Vyplňuji na 

základě 

společné 

dohody za 

všechny 

(více) smluvní 

strany?

(ANO-NE)

Když "vyplňuji za více 

objednatelů = ANO"

Identifikace 

dalších 

objednatelů 

veřejných služeb 

za která zprávu 

vyplňuji.

Prosím 

zadávejte ve 

formátu 

Název smlouvy

ID smlouvy z registru smluv 

(v případě, že není přiděleno, 

pak číslo jednací smlouvy 

přidělené objednatelem)

Název dopravce 

(případně více 

dopravců, zadávejte 

prosím ve formátu 

"dopravce č. 1; …; 

dopravce č. n;")

Identifikační číslo 

dopravce

(případně více 

dopravců, zadávejte 

prosím ve formátu 

"IČO dopravce č. 1; …; 

IČO dopravce č. n;")

Doba trvání 

smluvního závazku 

od

Doba trvání 

smluvního závazku 

do

Uskutečněný 

dopravní výkon ve 

vykazovaném 

období [vlkm]

Celková výše 

kompenzace ve 

vykazovaném období

[Kč]

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o závazku veřejné 

služby v drážní dopravě k 

zajištění základní dopravní 

obslužnosti území 

Moravskoslezského kraje

10891928 České dráhy, a.s. 70994226 01.01.2007 09.12.2023 1 203 641,90 198 001 585,96

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 11977712 České dráhy, a.s. 70994226 15.12.2019 09.12.2023 532 344,10 114 668 004,23

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 
11561268 České dráhy, a.s. 70994226 15.12.2019 13.12.2025 4 561 992,60 752 412 710,08

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 11980172 České dráhy, a.s. 70994226 15.12.2019 09.12.2023 427 562,90 75 443 915,73

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 13857570 České dráhy, a.s. 70994226 15.12.2020 09.12.2023 48 367,20 6 992 291,18

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 8850899 GW Train Regio a.s. 28664116 15.12.2019 13.12.2025 118 347 12 047 724

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou na území 

Moravskoslezského kraje 

na trati 312 Bruntál - Malá 

Morávka 8858087 MBM rail s.r.o. 25277171 01.07.2019 13.12.2025 4 680 914 360

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 22379953 České dráhy, a.s. 70994226 10.12.2023 xx.12.2033 330 185,70 64 817 445,53

2023 Moravskoslezský kraj 70890692 NE

Smlouva o veřejných 

službách v přepravě 

cestujících k zajištění 

dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní 

dopravou 19372279 České dráhy, a.s. 70994226 10.12.2023 xx.12.2027 37 612,70 14 442 451,04

7 264 734,10 1 239 740 487,75

#Klasifikace informací: Neveřejné


